N° DELA
DELIBERATION

13
14
15
16

17

18
19

20
21

22
23
24
25
26

27

28

LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL LORS DE SA SEANCE DU 19 JUIN 2025

DATE
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025
19/06/2025

19/06/2025
19/06/2025

19/06/2025
02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025

02/10/2025

02/10/2025

OBJET

Budget Général - Décision modificativen® 1
Subventions aux associations - Année 2025
Restauration scolaire - Tarifs année scolaire 2025-2026
Garderie périscolaire - Tarifs année scolaire 2025-2026

Participation aux charges de fonctionnement des écoles applicable aux communes extérieures pour |'année scolaire 2024-

2025
Travaux de voirie sur diverses voies communales - Demande de subvention auprées du Département au titre du Dispositif

"Atout Ruralités 07"

Convention de participation financiére - Systéme d'atterrissage des secours héliportés

Dénomination et numérotation de voies ouvertes alacirculation

BIMPLI RESTO - Ristourne millésime 2023

Maintien de deux rejets d'eaux pluviales servant de déversoirs d'orages avec rejet au Rhone - Autorisation d'occupation du
domaine concédéalaCNR

Budget Général - Décision modificativen® 2

Avissur le projet de Programme Local de I'Habitat (PLH) 2026-2031 arrété par ARCHE Agglo

Participation dela Commune de Lemps aux frais de scolarité - année scolaire 2024-2025
Participation dela Commune de Ozon aux frais de scolarité -année scolaire 2024-2025

Participation dela Commune de Saint-Barthélémy-le-Plain aux frais de scolarité -annéé scolaire 2024-2025
Participation dela Communede Lemps-Avenant n° 1 ala convention relative a lafacturation des repas - année scolaire
2025-2026

VOTE
Approuvée
Approuvée
Approuvée

Approuvée

Approuvée
Approuvée

Approuvée

Approuvée
Approuvée
Approuvée

Approuvée
Approuvée
Approuvée
Approuvée

Approuvée

Approuvée



