LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL LORS DE SA SEANCE DU 19 JUIN 2025

N° DE LA			
DELIBERATION	DATE	OBJET	VOTE
13	19/06/2025	Budget Général - Décision modificative n° 1	Approuvée
14	19/06/2025	Subventions aux associations - Année 2025	Approuvée
15	19/06/2025	Restauration scolaire - Tarifs année scolaire 2025-2026	Approuvée
16	19/06/2025	Garderie périscolaire - Tarifs année scolaire 2025-2026	Approuvée
		Participation aux charges de fonctionnement des écoles applicable aux communes extérieures pour l'année scolaire 2024-	
17	19/06/2025	2025	Approuvée
10	10/06/2025	Travaux de voirie sur diverses voies communales - Demande de subvention auprès du Département au titre du Dispositif	Approuvée
18	19/06/2025	"Atout Ruralités 07"	
19	19/06/2025	Convention de participation financière - Système d'atterrissage des secours héliportés	Approuvée
20	19/06/2025	Dénomination et numérotation de voies ouvertes à la circulation	Approuvée
21	19/06/2025	BIMPLI RESTO - Ristourne millésime 2023	Approuvée
		Maintien de deux rejets d'eaux pluviales servant de déversoirs d'orages avec rejet au Rhône - Autorisation d'occupation du	Approuvée
22	19/06/2025	domaine concédé à la CNR	
23	02/10/2025	Budget Général - Décision modificative n° 2	Approuvée
24	02/10/2025	Avis sur le projet de Programme Local de l'Habitat (PLH) 2026-2031 arrêté par ARCHE Agglo	Approuvée
25	02/10/2025	Participation de la Commune de Lemps aux frais de scolarité - année scolaire 2024-2025	Approuvée
26	02/10/2025	Participation de la Commune de Ozon aux frais de scolarité - année scolaire 2024-2025	Approuvée
27	02/10/2025	Participation de la Commune de Saint-Barthélémy-le-Plain aux frais de scolarité - annéé scolaire 2024-2025	Approuvée
		Participation de la Commune de Lemps - Avenant n° 1 à la convention relative à la facturation des repas - année scolaire	
28	02/10/2025	2025-2026	Approuvée